



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง หมู่ที่ ๖

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล บ้านซ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ขนาดโครงการ กว้าง ๑๗.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียด ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง กำหนดงบประมาณ ๑,๘๔๙,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. เป็นผู้ที่มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๙๒๔,๕๐๐.- บาท (-เก้าแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

๕ ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น. ณ. สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ บ้านซ่ง ตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง และยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ. ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร (ที่ว่าการอำเภอคำชะอีหลังเก่า)

กำหนดเปิดซองสอบราคาจ้าง ในวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอคำชะอีหลังเก่า) อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒,๐๐๐ บาท ได้ที่ส่วนการคลังองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง ระหว่างวันที่ ๘ - ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น.ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ WWW.gprocurement.go.th หรือ WWW.banshong.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๒๖-๓๗๐-๖๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายนิราศ พันธุ์ทอง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง



หมายเหตุ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่งจะเรียกมาทำสัญญาจ้างต่อเมื่อได้รับแจ้งการจัดสรรงบประมาณจากกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่นเท่านั้น



โครงการก่อสร้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ขนาดกว้าง ๑๗.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร

สถานที่ดำเนินการ

บ้านซ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านซ่ง

อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร

สรุปบัญชีประมาณการก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

รวมประมาณการอาคาร คสล. 2 ชั้น ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 32.00 ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	งานตกแต่งผิวผนัง	187,628.00
2	งานตกแต่งผิวพื้น	426,527.00
3	งานสี	116,400.00
4	งานประตู-หน้าต่าง	227,125.00
5	งานเอ็นและบัว คสล.	8,180.00
6	งานสุขภัณฑ์	80,808.00
7	งานเบ็ดเตล็ด	21,650.00
8	งานไฟฟ้า	292,875.00
9	งานระบบระบายน้ำ	89,900.00
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1,454,093.00
	FACToR F 1.2744	399003.11
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1853096.11
	ขอใช้งบประมาณเพียง	1,849,000.00

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายเสกสรร กุลสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวทศพร ทองกาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิราศ พันทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

อาคารองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง
 งบประมาณรายจ่าย เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

แบบ ปร.4 แผนที่

ตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี
 จังหวัดมุกดาหาร
 งบประมาณการโดย นายเสกสรร กุศลสิทธิ์ ผอ.กองช่างอบต.บ้านซ่ง

งานสุขาภิบาล	จำนวน	ชนิด	ราคาต่อหน่วย	รวม	งบอุดหนุน	งบรายจ่าย	งบลงทุน	งบอุดหนุน	งบรายจ่าย	งบลงทุน
- โถส้วมนั่งยองราคาหน้า	10.00	ชุด	400.00	4,000.00	104.00	1,040.00				5,040.00
- โถส้วมชักโครก	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	298.00	298.00				2,098.00
- สายชำระ	11.00	ชุด	120.00	1,320.00	104.00	1,144.00				2,464.00
- โถปัสสาวะ	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	298.00	1,192.00				3,192.00
- อ่างล้างหน้าแบบฝังคานีเตอร์	9.00	ชุด	900.00	8,100.00	298.00	2,682.00				10,782.00
- ที่วางสบู่	11.00	ชุด	140.00	1,540.00	103.00	1,133.00				2,673.00
- กระจกวาง ขนาด 0.80 x 1.40 ม.	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	155.00	155.00				1,755.00
- กระจกวาง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	195.00	780.00				8,780.00
- ที่แขวนผ้า	11.00	ชุด	50.00	550.00	58.00	638.00				1,188.00
- ก้อนน้ำโลหะชุบโครเมียม	9.00	ชุด	100.00	900.00	104.00	936.00				1,836.00
- ก้อนน้ำโลหะชุบโครเมียม (สนาม)	11.00	ชุด	120.00	1,320.00	0.00	0.00				1,320.00
- ตะแกรงกรองผงซักฟอก	10.00	ชุด	120.00	1,200.00	104.00	1,040.00				2,240.00
งานเดินท่อสุขภัณฑ์ - การประปา	30.00	จุด	0.00	0.00	450.00	13,500.00				13,500.00
งานท่อระบายน้ำผ่าน Dia 2" ยาว 0.20 ม.	10.00	จุด	0.00	0.00	45.00	450.00				450.00
งานติดตั้งถังจากกระถางต้นไม้และระเบียบ	4.00	จุด	0.00	0.00	350.00	1,400.00				1,400.00
- ท่อ PVC Dia 6" (ชั้น 8.5)	6.00	ท่อน	950.00	5,700.00	0.00	0.00				5,700.00
- ท่อ PVC Dia 4" (ชั้น 8.5)	5.00	ท่อน	640.00	3,200.00	0.00	0.00				3,200.00
- ท่อ PVC Dia 3" (ชั้น 8.5)	4.00	ท่อน	420.00	1,680.00	0.00	0.00				1,680.00
- ท่อ PVC Dia 2 1/2" (ชั้น 8.5)	8.00	ท่อน	310.00	2,480.00	0.00	0.00				2,480.00
- ท่อ PVC Dia 2" (ชั้น 8.5)	12.00	ท่อน	200.00	2,400.00	0.00	0.00				2,400.00
- ท่อ PVC Dia 2" (ชั้น 13.5)	16.00	ท่อน	260.00	4,160.00	0.00	0.00				4,160.00
- ท่อ PVC Dia 1 1/2" (ชั้น 13.5)	8.00	ท่อน	180.00	1,440.00	0.00	0.00				1,440.00
- ท่อ PVC Dia 1" (ชั้น 13.5)	5.00	ท่อน	102.00	510.00	0.00	0.00				510.00
- ท่อเหล็กถลุง Dia 1 1/2"	1.00	ท่อน	520.00	520.00	0.00	0.00				520.00
รวม 6				54,420.00		26,388.00				80,808.00

